PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N° 038/2025-PESRP

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão n° 038/2025-PESRP, referente ao

Processo Administrativo n° 102/2025, e considerando o relatório final do(a) Agente de

Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). FRANCISCO

LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento

na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei n° 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s)

licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

o 	 RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.685.487/0001-72 - NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

ITEM

2

1

DESCRIÇÃO 	MARCA

GASOLINA 	COMUM 	-
PERÍMETRO PEDRA BRANCARaizem

DIESEL Sio ADITIVADO -
PERIMETROPEDRABRANCA 	Raizem

QTD.

803.000.00

1.118.000,00

UNI).

Litro

Litro

V. REF. 	V. UNJT. 	V. TOTAL

5,99 	5,75 	4617.250,00

6,37 	5,75 	6.428.500,00

VALOR TOTAL 	11.045.750,00

Adjudicado para NOVO NORDESTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no CNPJ/MF:
12.685.487/0001-72, pelo melhor valor de R$ 11.045.750,00 (onze milhões e quarenta e cinco mil, setecentos e cinquenta
reais), em 02/09/2025.

05.815.683/0002-30 - MACK Vifi COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA

ITEM 	DESCRIÇÃO 	MARCA 	QTD. 	UNI). 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

3 GASOLINA COMUM
PERIMETRO FORTALEZA 	Raizen - 185.000,00 	Litro 	 6,40 	6,40 	1.184.000,00

DIESEL SIO ADITIVADO
PERÍMETRO FORTALEZA 	Raízen 	112.000,00 	Litro 	 6,49 	5,85 	655.200,00

VALOR TOTAL 	1.839.200,00

Adjudicado para MACK VIII COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA inscrita no CNPJ/MIF:
05.815.683/0002-30, pelo melhor valor de R$ 1.839.200,00 (um milhão, oitocentos e trinta e nove mil, duzentos reais), em
02/09/2025.

Francisco Luciano Rodrigues De Souz
ORDENADOR DE DESPESAS

MATRICULA N° 33682

Rua: José Joaquim de Souza, 10- Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000
CNPJ: 07.726540/0001-04

E-mail: gabinetepedrabranca.ce.gov.br  1 Te!.: (85)9 9663-6465